
桐柏县埠江镇人民政府桐柏县埠江镇李营村村口提升项目成交公告

（招标编号：2023-06-27）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]桐柏县埠江镇人民政府桐柏县埠江镇李营村村口提升项目:

      中标人：河南金鼎建设工程有限公司 中标价格：161.1700万元

二、其他：

     桐柏县埠江镇人民政府桐柏县埠江镇李营村村口提升项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：2023-06-27

2、采购项目名称：桐柏县埠江镇人民政府桐柏县埠江镇李营村村口提升项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2023年 06月 15日                                                                                                                                                                                                                                                                              

5、评审日期：2023年 6月 30日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

4113300420230613003001   主要包含生态砖园路、旧青砖活动广场、停车场、练武广场、

亲水台、文化墙、村名牌、给排水、绿化、亮化工程、地形整理、健身广场、园路铺装、架

空栈道、台阶、绿化植物栽植、路灯、排水及园艺配套设施等（详见工程量清单及图纸所有

内容）； 河南金鼎建设工程有限公司

 河南省南阳市卧龙区七一街道人民路兴城公寓 1号楼 501室  1611700.00 

元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 桐柏县埠江镇人民政府桐柏县埠江镇李营村村口提升项目-1标段 工程量清单及图纸所有

内容 45日历天 张红梅  豫 241161696059

三、评审专家名单

   金磊（评委组组长）、封锃锃、闫玲（业主评委）

四、代理服务收费标准及金额



   收费标准：参照豫招办（2023）002号文规定的收费标准向成交供应商收取代理服务费。

   收费金额：18117元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

   本次成交公告在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共

资源交易平台（河南省﹒桐柏县）》上发布，成交公告期限为 1个工作日 

六、其他补充事宜

 1.供应商未中标原因：河南浩安建设工程有限公司，评审得分较低（其他情形综合评审得

分较低）；河南豫升辉建设工程有限公司，评审得分较低（其他情形综合评审得分较低）；

2.各有关当事人对评标结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书

面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或

其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以

质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

监督部门信息：

桐柏县政府采购监督管理办公室

地址：桐柏县大禹路中段

联系人：袁国印

联系方式：0377-68163012

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：桐柏县埠江镇人民政府 

地址：桐柏县埠江镇 

联系人：邓彬 

联系方式：13503775542 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南韬略工程咨询有限公司 

地址：河南省南阳市宛城区仲景街道凯景清华园 1号楼商业 327室 

联系人：张岭 

联系方式：18503777583 

3.项目联系方式 

项目联系人：张岭 



联系方式：18503777583 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为桐柏县政府采购监督管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：桐柏县埠江镇人民政府                         

   地    址：桐柏县埠江镇                                

   联 系 人：邓彬                             

   电    话：13503775542                                

   电子邮件：13503775542@163.com                             

   招标代理机构：河南韬略工程咨询有限公司

   地    址： 河南省南阳市宛城区仲景街道凯景清华园 1号楼商业 327室

   联 系 人： 张岭

   电    话： 18503777583

   电子邮件： 18503777583@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T16:09:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T16:09:36+0800
	BJ
	ePolicy




